
1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
 

 Agli atti del progetto  
 Al sito 
 A tutti gli interessati    
 
OGGETTO:  Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca   
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
Scolastico 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
 

ISCRIZIONI CORSO PER IL PERSONALE 
“L’integrazione delle competenze digitali e umane per la didattica nella scuola dell’infanzia e 

primaria” 
 

Progetto “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” 
Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-41313 
CUP: F44D23003400006 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTE le disponibilità alle iscrizioni pervenute  
VISTA la necessità di fornire l’opportunità a tutto il personale interessato di completare il proprio monte ore 
obbligatorio di formazione di Istituto 
VISTA la possibilità, sentito il formatore, di poter accogliere un numero di corsisti superiore a quello previsto 
 

DECRETA 
 

Di accogliere le iscrizioni dei docenti fino al completamento degli elenchi dei docenti obbligati alla 
formazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                         Dott. Francesco Gullo         

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
36

 -
 2

0/
01

/2
02

5 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 I
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

40
 -

 2
0/

01
/2

02
5 

- 
V

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2025-01-20T14:00:13+0100
	FRANCESCO GULLO




